

**FM Ejendomme ApS**  
**Værkstedsvvej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 69 24 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Flemming Ingemann Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FM Ejendomme ApS  
Værkstedsvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 69 24 89

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Ingemann Madsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration og udlejning af fast ejendom til erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.103 kr. mod 333.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.958 kr. mod 153.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>434.103</b>	<b>333.402</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.442	-74.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>347.661</b>	<b>259.050</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.432
Øvrige finansielle omkostninger	-86.192	-74.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.469</b>	<b>197.171</b>
Skat af årets resultat	-56.511	-43.465
<b>Årets resultat</b>	<b>204.958</b>	<b>153.706</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	204.958	153.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.958</b>	<b>153.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	7.333.485	7.419.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.333.485</u>	<u>7.419.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.333.485</u></b>	<b><u>7.419.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.001	382.205
Tilgodehavender i alt	<u>217.001</u>	<u>382.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.001</u></b>	<b><u>382.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.550.486</u></b>	<b><u>7.802.132</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.195.363	2.990.405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.320.363</b></u>	<u><b>3.115.405</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	839.372	782.861
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>839.372</b></u>	<u><b>782.861</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.639.650	2.749.073
	Deposita	19.110	19.110
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	572.355	575.053
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.115</u>	<u>3.343.236</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	124.176	163.030
	Gæld til pengeinstitutter	-29.660	1.312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.988	387.677
	Anden gæld	24.132	8.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.636</u>	<u>560.630</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.390.751</b></u>	<u><b>3.903.866</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.550.486</b></u>	<u><b>7.802.132</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.927.850	7.323.347
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>604.503</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>7.927.850</u></b>	<b><u>7.927.850</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-507.923	-433.575
Årets afskrivninger	<u>-86.442</u>	<u>-74.348</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-594.365</u></b>	<b><u>-507.923</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>7.333.485</u></b>	<b><u>7.419.927</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	2.990.405	2.836.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>204.958</u>	<u>153.706</u>
	<b><u>3.195.363</u></b>	<b><u>2.990.405</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.763.826	2.912.103
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-124.176</u>	<u>-163.030</u>
	<b><u>2.639.650</u></b>	<b><u>2.749.073</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.208.178</u>	<u>1.886.485</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.333 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bæk & Madsen ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2022 i alt 520 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Flemming Ingemann Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Ingemann Madsen

Direktør

ID: 48fdb1a2-ee33-4bf4-a464-ffd1419cdbcb

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:47:05

Underskrevet med MitID



## Flemming Ingemann Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Ingemann Madsen

Dirigent

ID: 48fdb1a2-ee33-4bf4-a464-ffd1419cdbcb

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:47:05

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:50:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 927c17gHPXh250412396

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).